

**BRISTOT SAO MARCOS**

CNPJ: 38.488.095/0003-79 I.E.: 2240032027

BR 116, 1770 - POLO - São Marcos - RS -  
CEP 95190000

Fone: (54) 21385000 - Fone 2: (54) 21395000

**Comprovante 7.968**NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO  
GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO**CLIENTE - CPF: 010.936.740-59**

MAIRA FONGARO SPIGOLON

Cliente: 1.070

Fone: (54) 991486802

Código	Descrição	Qtde. Uni	Pr.Unit.	Total
2685	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA AREIA	2 UN	49,90	99,80
18486	VEDA ROSCA 18MMX10MT	2 UN	3,90	7,80

Quantidade: 4

Subtotal: 107,60

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

**Total: 107,60**

Dinheiro: 110,00

Troco: 2,40

Observações: Orçamento 18.907



7.968

É vedada a autenticação deste documento

Impresso em: 12/03/2025 17:51:52

Vendedor: CAROLINE SCAIN

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)